
UCHWAŁA �R XVI/109/2008 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 27 maja 2008 r. 

 
 
w sprawie udziału Gminy Widawa oraz udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Łódzkiego na współfinansowanie realizacji projektu „Budowa Zintegrowanego Systemu 

e - Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)”. 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 175 w związku z art. 167 ust.2 pkt 5 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, 
Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1.Wyraża się zgodę na udział Gminy Widawa w projekcie „Budowa Zintegrowanego 
Systemu e - Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)” 
wspólnie z Województwem Łódzkim. 
 

2. Projekt będzie zgłoszony do realizacji przez Województwo Łódzkie w ramach Osi 
priorytetowej IV: Społeczeństwo Informacyjne, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. 

 
 3. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa do zawarcia umowy z Województwem Łódzkim 
na uczestnictwo w wymienionym projekcie i składania oświadczeń woli w zakresie realizacji 
przedmiotowego zadania. 
 

§ 2.1. Gmina Widawa udzieli dla Województwa Łódzkiego pomocy finansowej 
w wysokości 30.420 złotych (słownie: trzydzieści tysięcy czterysta dwadzieścia złotych) 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji wspólnego zadania 
„Budowa Zintegrowanego Systemu e - Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota 
Regionu Łódzkiego)”. 

 
2. Środki Gminy Widawa na dofinansowanie zadania, o którym mowa w ust.1 zostaną 

zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2009 w dziale 750, Rozdział 75018, §6220 
 

3. Podstawę przekazania dotacji, o której mowa w ust.1 stanowić będzie umowa zawarta 
z Województwem Łódzkim określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 
 

 § 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Widawa. 


